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Mistrzostwa Polski Śrem, 2012-03-29

Lista startowa (porządek wg klubów - 18)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

KURDELSKA Maria AZS AWF POZNAŃ POL 1991-09-24 91092400

SIEDLIK Ewa 42 AZS AWF POZNAŃ POL 1991-10-15 91101501

BREŚ Aleksandra 31 AZS AWF WARSZAWA POL 1990-02-22 90022200

GROCHOWSKA Weronika D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1991-10-01 91100100

KAJKA Agnieszka D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1991-07-14 91071400

POWOLNY Anna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1991-04-02 91040201

ANUSZEWSKA Justyna 17 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1989-06-15 89061500

GUTOWSKA Katarzyna 30 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-02-25 91022500

ŁYCZBIŃSKA Hanna 9 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1990-04-20 90042000

ŁYCZBIŃSKA Marta 11 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1990-04-20 90042001

OLBROMSKA Iwona 21 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-10-09 91100900

RYGIELSKA Emilia 14 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1990-05-14 90051400

TOBOŁA Dagmara 52 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-11-03 91110300

SZCZYGIOŁ Anna 27 UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1991-07-29 91072900

PAZIK Marta 40 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1989-03-30 89033000

SZYMANOWSKA Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1990-03-24 90032400

KUROWSKA Sylwia 33 WROCŁAWIANIE POL 1989-08-12 89081200

RAJSKA Katarzyna WROCŁAWIANIE POL 1991-02-15 91021501
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

GUTOWSKA Katarzyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL -- V 2 V 4 V 3/5 9 21 2

TOBOŁA Dagmara SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0 -- 2 V 0 1 1/5 -11 8 5

ŁYCZBIŃSKA Hanna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL V V -- V V V 5/5 16 25 1

SZYMANOWSKA Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1 0 1 -- 0 0 0/5 -23 2 6

KAJKA Agnieszka D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V V4 4 V -- 2 3/5 6 20 3

SZCZYGIOŁ Anna UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1 V 0 V V -- 3/5 3 16 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ŁYCZBIŃSKA Marta SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL -- V V 3 V V 4/5 15 23 1

OLBROMSKA Iwona SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0 -- V V4 3 V3 3/5 2 15 3

RAJSKA Katarzyna WROCŁAWIANIE POL 0 1 -- 2 0 1 0/5 -21 4 6

SIEDLIK Ewa AZS AWF POZNAŃ POL V4 2 V -- 1 V 3/5 1 17 4

BREŚ Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 3 V4 V V -- V 4/5 11 22 2

GROCHOWSKA Weronika D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1 1 V 2 2 -- 1/5 -8 11 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

ANUSZEWSKA Justyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL -- 1 V4 V V V 4/5 9 20 2

RYGIELSKA Emilia SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL V -- V V V V 5/5 19 25 1

POWOLNY Anna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1 0 -- 4 0 3 0/5 -16 8 6

PAZIK Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2 3 V -- 2 V 2/5 -4 17 4

KUROWSKA Sylwia WROCŁAWIANIE POL 3 2 V V -- V 3/5 6 20 3

KURDELSKA Maria AZS AWF POZNAŃ POL 0 0 V 2 2 -- 1/5 -14 9 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 RYGIELSKA Emilia SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1.000 19 25 zakwalifikowana

2 ŁYCZBIŃSKA Hanna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1.000 16 25 zakwalifikowana

3 ŁYCZBIŃSKA Marta SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.800 15 23 zakwalifikowana

4 BREŚ Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 11 22 zakwalifikowana

5 ANUSZEWSKA Justyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.800 9 20 zakwalifikowana

6 GUTOWSKA Katarzyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.600 9 21 zakwalifikowana

7 KAJKA Agnieszka D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.600 6 20 zakwalifikowana

7 KUROWSKA Sylwia WROCŁAWIANIE POL 0.600 6 20 zakwalifikowana

9 SZCZYGIOŁ Anna UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.600 3 16 zakwalifikowana

10 OLBROMSKA Iwona SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.600 2 15 zakwalifikowana

11 SIEDLIK Ewa AZS AWF POZNAŃ POL 0.600 1 17 zakwalifikowana

12 PAZIK Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.400 -4 17 zakwalifikowana

13 GROCHOWSKA Weronika D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.200 -8 11 zakwalifikowana

14 TOBOŁA Dagmara SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.200 -11 8 zakwalifikowana

15 KURDELSKA Maria AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -14 9 zakwalifikowana

16 POWOLNY Anna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.000 -16 8 zakwalifikowana

17 RAJSKA Katarzyna WROCŁAWIANIE POL 0.000 -21 4 wyeliminowana

18 SZYMANOWSKA Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -23 2 wyeliminowana
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Tabela z 16
RYGIELSKA Emilia POL

SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

POWOLNY Anna POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

SZCZYGIOŁ Anna POL
UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA

KUROWSKA Sylwia POL
WROCŁAWIANIE

ANUSZEWSKA Justyna POL
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

PAZIK Marta POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GROCHOWSKA Weronika POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

BREŚ Aleksandra POL
AZS AWF WARSZAWA

ŁYCZBIŃSKA Marta POL
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

TOBOŁA Dagmara POL
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

SIEDLIK Ewa POL
AZS AWF POZNAŃ

GUTOWSKA Katarzyna POL
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KAJKA Agnieszka POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

OLBROMSKA Iwona POL
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KURDELSKA Maria POL
AZS AWF POZNAŃ

ŁYCZBIŃSKA Hanna POL
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

RYGIELSKA Emilia
15/2

KUROWSKA Sylwia
15/12

ANUSZEWSKA Justyna
15/9

BREŚ Aleksandra
15/7

ŁYCZBIŃSKA Marta
15/10

SIEDLIK Ewa
11/10

OLBROMSKA Iwona
15/6

ŁYCZBIŃSKA Hanna
15/5

KUROWSKA Sylwia
14/12

BREŚ Aleksandra
15/14

ŁYCZBIŃSKA Marta
15/3

ŁYCZBIŃSKA Hanna
15/4

KUROWSKA Sylwia
15/13

ŁYCZBIŃSKA Marta
15/5

Tabela z 8
RYGIELSKA Emilia POL

SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KUROWSKA Sylwia POL
WROCŁAWIANIE

ANUSZEWSKA Justyna POL
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

BREŚ Aleksandra POL
AZS AWF WARSZAWA

ŁYCZBIŃSKA Marta POL
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

SIEDLIK Ewa POL
AZS AWF POZNAŃ

OLBROMSKA Iwona POL
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

ŁYCZBIŃSKA Hanna POL
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KUROWSKA Sylwia
14/12

BREŚ Aleksandra
15/14

ŁYCZBIŃSKA Marta
15/3

ŁYCZBIŃSKA Hanna
15/4

KUROWSKA Sylwia
15/13

ŁYCZBIŃSKA Marta
15/5

ŁYCZBIŃSKA Marta
15/7
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 ŁYCZBIŃSKA Marta SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1990-04-20 90042001

2 KUROWSKA Sylwia WROCŁAWIANIE POL 1989-08-12 89081200

3 BREŚ Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 1990-02-22 90022200

3 ŁYCZBIŃSKA Hanna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1990-04-20 90042000

5 RYGIELSKA Emilia SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1990-05-14 90051400

6 ANUSZEWSKA Justyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1989-06-15 89061500

7 OLBROMSKA Iwona SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-10-09 91100900

8 SIEDLIK Ewa AZS AWF POZNAŃ POL 1991-10-15 91101501

9 GUTOWSKA Katarzyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-02-25 91022500

10 KAJKA Agnieszka D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1991-07-14 91071400

11 SZCZYGIOŁ Anna UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1991-07-29 91072900

12 PAZIK Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1989-03-30 89033000

13 GROCHOWSKA Weronika D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1991-10-01 91100100

14 TOBOŁA Dagmara SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-11-03 91110300

15 KURDELSKA Maria AZS AWF POZNAŃ POL 1991-09-24 91092400

16 POWOLNY Anna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1991-04-02 91040201

17 RAJSKA Katarzyna WROCŁAWIANIE POL 1991-02-15 91021501

18 SZYMANOWSKA Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1990-03-24 90032400


